香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 ASIAN CITRUS HOLDINGS LIMITED

亞洲果業控股有限公司*
 (於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：香港聯交所: 73; 倫敦交易所 (AIM): ACHL)

公 佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而發出，僅供參考。

請參閱附隨之公佈，即：

亞洲果業控股有限公司 (「本公司」) 於二零一一年一月十日在倫敦證券交易所網站

www.londonstockexchange.com 刊發之公佈，內容有關本公司及其附屬公司之冬橙收

成。

 承董事會命
亞洲果業控股有限公司

執行董事
唐宏洲

香港，二零一一年一月十日

於本公佈日期，本公司董事會包括五名執行董事唐宏洲先生、唐雄偉先生、張衛新先

生、龐毅先生及宋治強先生；兩名非執行董事葉志明先生及 Peregrine Moncreiffe先生

及四名獨立非執行董事馬照祥先生、Nicholas Smith先生、楊振漢先生及呂明華博士，

SBS, JP。

* 僅供識別

http://www.londonstockexchange.com/

2011年1月10日

亞洲果業控股有限公司
(“亞洲果業” 或 “集團”)

冬橙產量增加 25.5%

作為中國最大的鮮橙種植園園主及單一最大的鮮橙生產商，亞洲果業控股有限公司公

佈今年集團兩個營運中的果園的冬橙總產量為約 143,698 噸，較 2009 年冬橙產量增

加約 25.5%。

由於本集團繼續於實行改種計劃，合浦果園的冬橙產量由 53,142 噸減少約 7.3% 至

50,517 噸。截至二零一零年六月三十日止年度， 64,194 棵冬橙樹已被清除，改種相

等數量之夏橙樹。

另外，信豐果園的冬橙產量由 60,019 噸增加約 55.3% 至 93,181 噸。

冬橙的銷售佔 2010 年 6 月 30 日年度的鮮橙銷售收入約 49.5%，其餘的鮮橙銷售收入

為夏橙銷售。

進一步資料，請聯絡：

亞洲果業
宋治強, 財務董事       +852 2559 0323

Seymour Pierce Limited
Nandita Sahgal, Jonathan Wright (NOMAD)    020 7101 8000

Leti McManus, Richard Redmayne, Vineeta Manchanda (Broking)

Weber Shandwick Financial
Nick Oborne, Stephanie Badjonat, John Moriarty   020 7067 0700